平成 18 年６月 12 日

各      位
会 社 名 株式会社 フ ル キ ャ  ス  ト

代 表 者 名 代表取締役社長  平 野 岳 史

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問い合わせ先 取締役 執行役員 管理本部長 上 口 康

電 話 番 号 ０３－３７８０－９５０７

業務提携に関するお知らせ

当社グループのクレジット事業会社である株式会社フルキャストファイナンス（本社：東京都渋

谷区、代表取締役社長：平野岳史）は、株式会社セブン銀行（本社：東京都千代田区、代表取締役

社長：安斎隆）との業務提携を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業務提携の趣旨

当社グループの株式会社フルキャストファイナンスは、この度、株式会社セブン銀行と平成 18 年

６月 19 日（月）より、ＡＴＭの利用提携を開始いたします。
本提携は、フルキャストグループが登録スタッフに対する福利厚生事業の一環として発行してい

るスタッフＩＤ証の機能の中で、様々な優待割引サービスに加えて実施しているキャッシングサー

ビスの付加価値を更に充実させるべく、セブン銀行設置のＡＴＭを利用し入出金を可能にするもの

です。
これにより、登録スタッフのライフサイクルに応じたキャッシングサービス環境を充実する事が

可能となります。同時に登録スタッフに対するより一層のサービス向上を果たすことにより、スタ

ッフの登録ならびに就業促進が見込まれます。

２．業務提携先の概要

（１）商        号   株式会社セブン銀行

（２）所   在   地   東京都千代田区丸の内 1-6-1

（３）代表者の氏名   代表取締役社長 安斎 隆

（４）資   本   金   610 億円

（５）事 業  内 容   セブン－イレブンをはじめとしたセブン＆アイＨＬＤＧＳ．傘下の各店

舗を活用したＡＴＭ事業、およびセブン銀行口座を中心とした金融事業

３．サービスの内容

(１) サービス開始日  平成 18 年６月 19 日（月）午前５時 00 分より

(２) サービス内容  出金（借入）、入金（返済）、残高照会

(３) 利用可能時間  全日 ５時 00 分～23 時 45 分

(４) 利 用 手 数 料    無料

(５) 利 用 単 位  出金（借入）10,000 円以上、10,000 円単位

           入金（返済） 1,000 円以上、 1,000 円単位

４．今後の見通し

平成 18 年９月期の通期連結業績予想に与える影響は軽微であるため、変更はございません。

以  上